АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.12.2012                        с.Валгуссы   № 75

О внесении изменений в постановление  от 19.09.2012 № 65 « Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги на выдачу разрешений на снос, обрезку, пересадку зеленых

насаждений в черте населенных пунктов, расположенных на  территории МО

Валгусское сельское поселение».

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наименование регламента изложить в следующей редакции: «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги на выдачу разрешений на снос, обрезку,

пересадку зеленых насаждений в черте населенных пунктов,  на

землях, находящихся в муниципальной собственности  на  территории

МО Валгусское сельское поселение.

2. Пункт 2.5.7. Договор с подрядной организацией на выполнение работ

по вырубке, обрезке или пересадке деревьев и кустарников; -

исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                                     С.А.Жаринов